Администрация  муниципального образования Загривское сельское поселение

              Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.07.2015                                                                                                                   № 71-п
Об уточнении местоположения земельного

 участка  и дома  для сезонного проживания

 в дер. Переволок Сланцевского района

 Ленинградской области

           На основании пункта 14 подпункта 21 Федерального закона от 06. 10.2003                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», абзаца 20 пункта 1 статьи 9 Устава муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, свидетельств о государственной регистрации права от 03.03.2015 года  47 -АВ 816456, от 03.03.2015  47-АВ 816457     администрация  Загривского сельского поселения постановляет:

1. Уточнить местоположение земельного участка с кадастровым номером  47:28:0107004:23 площадью 862 кв. м. и расположенного на нем дома для сезонного проживания с кадастровым (условным) номером  47:28:0000000: 5440  площадью 34, 1 кв. м., находящихся в собственности Циринского Яна Генриховича: Ленинградская область, Сланцевский район, Загривское сельское поселение, дер. Переволок, д.104.

2.   Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста 1 категории администрации Загривское сельское поселение Таганову Е.А.

И.о.главы администрации                                      А.В.Блохина